平成 28 年５月 26 日

各   位

会  社  名：北海道中央バス株式会社

代 表 者 名：取 締役社 長 牧野 和夫

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

大森 正昭
常務執行役員

  TEL 0134－24－1111

当社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成28年６月29日付の役員の異動について決議しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成28年６月29日開催予定の第73回定時株主総会及び株主総会終

了後の取締役会において決定する予定です。

記

 １.新任社外取締役候補者

氏名
(生年月日)

略歴

杉 江 俊 太 郎
す ぎ え し ゅ ん た ろ う

(昭和30年11月21日生)

平成３年２月 杉商㈱ 代表取締役社長（現任）

平成19年７月  札樽ヨコハマタイヤ㈱ 代表取締役社長（現任）

平成22年11月 小樽商工会議所 副会頭（現任）

２.昇任取締役

氏名
(生年月日) 新 現

泉 山 利 彦
い ず み や ま  と し ひ こ

(昭和27年５月４日生)

取締役 常務執行役員

関連事業・観光関連担当

中央バス商事㈱ 代表取締役社長

砂川ハイウェイオアシス管理㈱

代表取締役社長

取締役

中央バス商事㈱ 代表取締役社長

砂川ハイウェイオアシス管理㈱

代表取締役社長

以 上